Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVIII  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXIX  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXV  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVI  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVII  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVIII  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXIX  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXV  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVI  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVII  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

CXXXVIII  
Q[ua]d de-  
CERNAT  
HORMIS.  
DAIN GAY  
SA THES-  
SAL.

Ad Hormis  
ab Hieronim  
TICIS HI-  
GATO.

b Hormis  
ep[isc]op. 17. \*

Iohannem Conflantinopolitanum Episcopum, ad Institutum Angulatum & Ephesum Angulum, ad Iustiniatam utique Genitum viros clarissimos, in primis vero ad ipsos Apoft. Sedi Legatos.

At quomodo tamquam nefis in Iugum Apostolicum Sedis tam-temque Episcopum perpetratum, & contrarium iudicis suo, Episcopi, qui vocati sunt Constantiopolitanorum, exercitum conati sunt Dorotheus atque collegae, audiendisculo fecerunt a Iohanne Apostolice Sedis legato, vel ut pater fecerit titulus ab Epiphanius presbytero, qui cum eodem Iohanne Episcopo Thessalonicensi non fuit: et enim easmodi ipsius inscriptio a:

Iudeus, qui diebus eius a Iohanne Episcopo, vel ab Epiphano presbytero de Thessalonica. Vel, pro Eccl. saepe in his episcopis utriusque inuenies, ut casas a vrogi indiculum datur, qui sic habet:

Dico, quod postulata nostra ipsi, qui hinc abducti sunt Episcopi Constantiopolitani in ergo: non dicamus, quod Imperatoris regni non nulli omnibus, sed quid & sive locis restituuntur. Tercia cum pecunias faciem distulerint, si non homines, sed pueri angelorum exalcentur. Secunda (quid absit) magis & sueta: tertia pueri multorum aduentorum dicturantur, & quarta pueri diuinae mentes. Nam si hic in compacto nostro plurimam, & Denmo nubilum flante confundunt: quantitate facient per alium nostrum? Vero enim possit dissipari usque ad subiectum praeceptum, si ad abundantiam pro pecunia rursum faciat, & castet apud hominas nos immixta mortua. & tunc patruo pecunia labore. Nos enim emulamur in confusa Senatus concilio possumus, quod horum perficiunt: tunc denum eorum potest monstrari fallacie.

Item secundum: Si heretici non sunt; quomodo ante duas balaustas, quoniam resurgimus, statuerunt omnes in unum Episcopum, qui Nolas fuerit auctoritate tenet? sed hinc omnes, in collaudando ipsis futura sedis consigilium congregata, & doceri possunt fundi per terram eternam. Qui postquam seferunt nos rursum, publice praedixerint, & confirmandum ipsis sum parvula, repositione rursum. Per agnitionem infantis: & tunc rursum iterum Paschali latus baptizauerunt, ut confutant se patremque operarentur.

Item tertium: Si heretici non sunt; quomodo tantum Sacramenta confundunt, ut castra plena omnes erogant; ne immunit, sive debent, perfringere, communicare non possunt? Fuerint igitur quid fierent a maioribus factum persecutorum, quando accepta Sacraenta damnum ferabant, quod a Euzebiis pergeret non fecerit sumentes eadem domum. Sed libenter, non sibi eritis non sunt, posse quare accusati sunt Gofia & Cauda vero sublimi Vicario Magistrorum praetoriorum in inicio Prefalarunt? Et si matronum periculum cogitationem agnoscunt: quare deus tamquam damnandi, redemptorius iterum parvula capentes; tanta rursum & confirmatione baptizantur, ut videbant se hereticos offendentes: aliquid rursum facti & magnifica poteſt prefalarunt, gaudens magna est.

Item quartum: quomodo cum in baptisterio abscondit omnia, & confusum inter se habuitur per noctem, velut de persona literare nos volentes, ut natus mittere voluntur, has sciebat menses precipientes dare? Cumque nos refutamus per Demetrium & Andream diaconos: Oppone, tu quid non est? cognoscunt & quomodo pro noctem navagare possumus? Sed si vero pro noctis salute confutulisti, craftus facilius facilius quamque vel sex Senatori, qui periculum subfuisse, vel salutem suam meritos, quia cum Magistris militum Plano Cauda Comite interbebat aducere: ergo facti & ipsi transformati, & facti quid ibant. Sin autem facti, huius factum. Tunc illi non invenientes effundam, ab heretico rursum: & alia die iterum seditionem ipsi commovuntur: vnde visc, Deo volente, euasimur. Iacobus qui superstant libelli, qui multius videri possunt, cum in eo nihil de perpetrata cedibus habebant. Multa rursum est ipsi libellus ab ipsius legalis Ioanne & Euphania atque Thessalonicensis coenamorantibus, cum Episcopus Thessalonicensis cum collegis sibi subdolus proficit Constantinopolim iuli sunt, & con-

fancinati (vt audisti) auro expugnaturi iustitiam perrexit.

Ad quidnam? potuitne sub clementissimi & veri amarissimi Principis ministris, in re adeo nefaria, cunctis nota, ab omnibus deplorata Catholicis & declamata fidelibus, locum invenire subtereo, & ad Iudicium corruptelam viam facere sibi aurum? Hic plane, hie illud opportune exclamandum: Quid non mortaliter peccata cogit atri sacra fames? Proh dolor! sub eo, qui a iustitia nomen accepit, Iustino Imperator, & rerum famam administrante illo, qui itidem iustitia nomen deducit, Iustiniano, potuit iustitia obrui auro, auctisque coxpedibus vincita destrudi in barathrum veritas? Proh scelus! inultum relinqui valuit horrendum facinus, in Episcopum, eumdemque Apostolice Sedis legatum, ut in Iohannem legatum holitem perpetratum, clamante praefactum Hormisdab Occidente, & collegis legatis proxime lacrymis interpellantibus Imperatorem? At quid ictum? Langues pedibus, manibulque infirma auro corrupta progressa vindicta, compito ad securitatem valu, Theodorum Thessalonicensem Episcopum, qui amandans erat in Ostrom, in proximam ciuitatem telegraf Heracleanum, ubi paucis diebus detinutum absque alia pena carnificem ad suam Ecclesiam redire conceperit. Habes hoc quidem ex relatione reliquorum legitorum Constantiopolitani commemorantium ad Hormisdab Pontificem verbis istis conscripta, & cum Iannes Episcopus legatus Thessalonice detinetur infirmus.

Suggestio Germani Episcopi, Felici & Diocori diaconorum, & Islands Presbyteri.

Reverenda vestri Apostolatus alloquia per filios vestros Leonem atque Eulogium desiderabilis hilaritate suscepimus; quoniam prius praecepimus, qua Thessalonice contigerint, non infinitum argueremus. Sed longe ante eiu[m] aduentum occasione comparata, cui autem significare quantum, vel rumore reverentur, vel certum, qui pertulerant scripta, quoniam exempla subter adiunxi, vel prius Principia narratione compemur. Secuta est vindicta promissa: ad eum Dorotheus Thessalonicensis Episcopus ad Heracleanum deducetur iustitatem, donec causa terminum reperiatur. Inter haec, secundum ea, que praeceptu[m] auditoriatem Apostolatu[m] vestri Principi infinitum curiamus, ut ad percipiendum doctrinam Catholicam paritatis, Romanus prefatus Dorotheus una cum Arislide ministeretur. Qui respondit, causam non esse, pro qua Romanus delegarentur audiendi, sive sine accusatorum contraetria, sive polenti liberius excusat. Sed repente, dico hec genitum, ab Heraclieni (quamcum agnoscimus) in qua tenebatur, dimisit est eiustate: quem ob causam, vel qua ratione, aut conditione, vel quibus agentibus, ignoramus. hac de Dorotheo, pergunt legati de anni sequentis Paschali calculo, dicentes:

De Paschali die, vestra beatitudine cognoscit, concordare Orientalem cum Apollonii Sede sententiam, ut decimo tertio Kalendas Maias dei festi sunt celebranda festivitas, sicut Ioannis quoniam Constantiopolitani Antiphilus relations clarebit. Super eius, ut oratione beatitudinem vestre & administratio celeriter (sicut cum eius) vestris merentur presentare vesigia, hactenus legatum relatio. Que autem fecerit sunt in causa eiusdem Thessalonicensis Episcop, sequentiam anno, ut tempus politular j[ur]eremus.

At quae sunt anni huius reliqua, his coniungamus. Hoc namque anno (vt ex suppuratione Eugrii fatis perspicue colligimus) in impium illum aquae nefarium Seuegum Antiochenum pseudoepiscom totius Orientis, depopulatore lata est ab Imperatore sententia, ut damnati in Synodo sapienti hominibus lingua, quia Deum ingredit blasphemabat, praediceretur. At nefarius in postor mentis pompa fuga viravit: licet aliter Eugrii solent verba, dum ait: Seueri mandato Iustini, primo regni sui anno, prehensus panus dat, lingua (nonnulli predicti) abscessit, dicendum potius, ipsum accepisse de abscindenda lingua, eni[m] etiam: quod interrogatum sententia supplicium fuga viravit: vt ex eiusdem Eugrii verbis, que mos subdit, apparuit, necnon ex Liberato